مدیـر مرکز مدیریت راه‌های اسـتان اصفهـان ادامه داد:
مجمـوع تـردد خودروهای پلاک اسـتان اصفهان در سـایر
اسـتان‌ها تعـداد ۳۲ میلیـون و ۴۶۲ هـزار و ۸۹۴ پلاک،
مربـوط بـه ۲ میلیـون و ۸۵۳ هـزار و ۳۲۲ خـودروی یکتـا

است.
او بـا اشـاره به کاهـش ۱۲ درصدی میزان تـردد ورودی
بـه اسـتان و کاهـش ۸ درصـدی تـردد خروجی اسـتان در
اردیبهشـت ماه نسـبت بـه فروردین بیـان کرد: تعـداد تردد
ورودی بـه اسـتان از ۳ میلیـون و ۲۷۷ هـزار و ۸۹۰ تردد در
فروردیـن مـاه به ۲ میلیون و ۸ ۶۱ هـزار و ۳۹۰ و خروجی از
اسـتان از ۳ میلیـون و ۲۴۵ هـزار و ۸۹۰ تـردد به ۲میلیون و

۹۸۷هزار و ۸۱۸ در اردیبهشـت ماه رسـیده اسـت.